



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Østerbro Koncertforening 2 familiekoncerter i foråret 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-04-2025
Slutdato:	18-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Unitarernes Hus Dag Hammarskjölds Allé 30, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Crusell Trio (klarinet, fagot og horn) Akela (strygekvartet)
Evt. relevant link til projektet:	www.koncertforening.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I koncertsæson 2024/25 udvider vi vores familiekoncertkoncept, så det bliver en mere integreret del af sæsonens flow, motiveret af oplevelserne vi har haft med vores populære fastelavnskoncert og familiekoncerterne under kammermusikfestivalen.</p> <p>Koncerterne:</p> <p>27. april Blæserleg Crusell Trio</p> <p>Børnekoncert hvor blæserinstrumenternes sjove karakterer bliver synliggjort. Trioen præsenterer ældre musik af Crusell og nyere musik af Yun som vi har lavet koreografi til. Desuden skal børnene opfinde forskellige korte danser til de tre instrumenters forskellige stemmer.</p> <p>18. maj Instrumentbyggerne Akela Kvartet</p> <p>Vi vil lave en musikalsk interaktiv formiddag med målet at vække børnenes begejstring for vores instrumenter og for klassisk musik. Koncerten kommer til at indeholde musikalske elementer med kvartet og interaktive lege og øvelser, hvor publikum bliver delt op i grupper og sendt rundt til tre forskellige poster. Ved posterne samler de genstande fra dagligdagen, som de senere skal bruge til at bygge deres egne instrumenter.</p>



Formiddagen afsluttes ved at alle børnene bygger instrumenter af klodser, elastikker, pap og lignende og spiller med på et stort fællesnummer.

Formidling af projektet

Der laves postkort, flyers og plakater med artwork og billeder som reklame for koncertsæsonen. Der udsendes et månedligt nyhedsbrev med informationer og særlige historier, og vi justerer løbende foreningens hjemmeside, Facebook-side og Instagramside, hvor der uploades opmærksomhedsskabende billeder og posts af koncerter, events og processerne der leder op til disse.

Konserterne annonceres på Safeticket, Kultunaut og andre online portaler. Der købes annoncepladser i f.eks. Østerbro Lokalavis og andre aktuelle aviser, samt f.eks. banner reklamer på udvalgte hjemmesider, såsom "Klassisk" - bladet.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Østerbro Koncertforening
Momsregistreret	